
Radní Pavel Petráček
se zajímal o život v
Domově pro mentálně
postižené v Liberci -
Harcově

09. 11. 2010 14:56

 

Krajský radní pro sociální věci Pavel Petráček (ČSSD) navštívil 8. listopadu Domov pro
mentálně postižené v Liberci - Harcově, o.p.s. 

„Zajímalo mě, jak Domov Harcov využívá finanční prostředky, které získal v rámci krajského projektu
IP1 - Služby sociální prevence. Tři milióny korun jsou určeny na činnost sociálně terapeutické dílny,
v které si klienti Domova zdokonalují své pracovní návyky a dovednosti. Tak se snaží zvýšit svou
soběstačnost, aby mohli žít svůj vlastní život,“ řekl radní.

Posláním této obecně prospěšné společnosti je podle ředitelky Domova Vladimíry Řáhové
poskytování sociálních služeb dospělým lidem s mentálním a/nebo kombinovaným
postižením, které jim umožní vést v maximální možné míře samostatný život s vrstevníky bez
postižení.

„Domov Harcov naplňuje své poslání poskytováním sociálních služeb v programech Domov pro osoby
se zdravotním postižením, Chráněné bydlení, Centrum denních služeb a Chráněné zaměstnávání,“
vypočítala ředitelka.


